

201103 银行流水

银行存款日记帐, 2011年3月



www.hyy1996.com

简报	3月份捐助总计	43937.13		
	3月份接受捐助之汇款手续费与扣费		3.00	
	3月份支出总计		82606.42	
	捐助帐3月31号结余款	~~~~~	~~~~~	115996.42
	支出帐3月31号结余款	~~~~~	~~~~~	27124.63
			共计余款	143121.05

备注: 从2011年1月起, 分捐助帐与支出帐两部分. 捐助收入项与支出分开列表, 方便清晰查阅

一、捐助账

交易日期	摘要	借	贷	余款
3月1日	承2011年2月结余款			162542.29
3月1日	捐N+1-中医DVD义卖西安周秀阳	316.00		162858.29
3月1日	捐N+1-中医DVD义卖兖州张丽	310.00		163168.29
3月1日	捐给阿苏-某热心者	200.00		163368.29
3月1日	捐支教团队-陈展佳	200.00		163568.29
3月1日	资助学生H056两学期-song	600.10		164168.39
3月2日	捐N+1-中医DVD义卖上海阮永红	310.00		164478.39
3月2日	台历义卖-杭州陈祉彦	80.00		164558.39
3月3日	画册义卖-北京神归	2364.00		166922.39
3月3日	捐N+1-中医DVD义卖赣州王建生	310.00		167232.39
3月3日	捐N+1-中医DVD义卖湖州陈慧华	310.00		167542.39

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

3月3日	捐N+1-中医DVD义卖顺德吴佩峰	308.00		167850.39
3月3日	资助学生A061-王潇	200.51		168050.90
3月3日	资助学生(A059?待确定)-陈洁威	202.00		168252.90
3月4日	捐N+1-小软	200.00		168452.90
3月4日	资助A054, A048, A051, A053, A049-楼科列	1000.00		169452.90
3月4日	资助学生-安阳小晚	200.00		169652.90
3月5日	画册义卖-武汉徐彬	159.00		169811.90
3月6日	捐给阿苏-中山吴碧娟	300.00		170111.90
3月6日	捐支教团队-东莞绿色森林群	200.00		170311.90
3月7日	捐给阿苏-某热心者	300.00		170611.90
3月8日	画册义卖-广州谢甜甜	30.80		170642.70
3月8日	捐N+1-中医DVD义卖上海张翎	310.00		170952.70
3月8日	专项捐给阿苏-北京岚岚	500.00		171452.70
3月9日	捐支教团队-某热心者	600.00		172052.70
3月9日	资助学生-成都杜雨菲	200.00		172252.70
3月9日	资助学生-南京陈艳娟	400.00		172652.70
3月10日	捐N+1-中医DVD义卖合肥李鸿	310.00		172962.70
3月10日	捐行政费用-广州小清	171.00		173133.70
3月10日	捐支教团队-某热心者	2500.00		175633.70
3月11日	捐N+1-中医DVD义卖北京段女士	310.00		175943.70
3月12日	3月12日捐100元(49行)手续费		1.00	175942.70
3月12日	捐支教团队-某热心者	100.00		176042.70
3月13日	资助学生A041-广州杜筱奕	200.00		176242.70
3月15日	捐N+1-中医DVD义卖北京谢国斌	310.00		176552.70

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

3月16日	捐物资湖南100本作业本-佛山银	23.00		176575.70
3月16日	捐支教团队-某热心者	200.00		176775.70
3月17日	捐物资湖南红领巾与画卡纸-翎	760.01		177535.71
3月17日	捐物资湖南贴纸-某热心者	100.00		177635.71
3月17日	捐支教团队-深圳夏子巽	200.00		177835.71
3月17日	资助学生-青岛王钧	800.00		178635.71
3月18日	画册义卖-嘉兴袁瑾	124.00		178759.71
3月18日	招行三万定期利息收入	303.60		179063.31
3月19日	资助学生A038-海口祺祺	200.03		179263.34
3月20日	捐给阿苏-龙行天下(王小琴)	200.00		179463.34
3月20日	捐支教团队-某热心者	200.00		179663.34
3月20日	资助H048-上海贾玉香	301.00		179964.34
3月20日	资助学生A045-曾心	200.50		180164.84
3月21日	工行利息	9.35		180174.19
3月21日	建行利息	3.71		180177.90
3月21日	捐支教团队某热心者	400.00		180577.90
3月21日	农行利息	25.73		180603.63
3月21日	招行利息	26.63		180630.26
3月21日	中行利息	10.01		180640.27
3月21日	资助学生A047与H057-温州金辉映	500.00		181140.27
3月22日	捐N+1-中医DVD义卖	310.00		181450.27
3月22日	台历义卖-上海岩蜥户外朋友	830.00		182280.27
3月23日	招行转帐手续费		1.00	182279.27
3月23日	资助学生A025-徐淑明	200.20		182479.47

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

3月23日	资助学生宋兴兰-福州明明同学群	1000.00		183479.47
3月24日	3月24日捐湖南物资100元手续费		1.00	183478.47
3月24日	捐物资湖南教学用书-小韦	100.00		183578.47
3月25日	爱心剪纸义卖-杭州糜凌	130.00		183708.47
3月25日	捐N+1-滴水行动	2000.00		185708.47
3月26日	捐N+1-中医DVD义卖烟台高鹏	310.00		186018.47
3月27日	画册义卖-江生	80.00		186098.47
3月27日	捐支教团队-佛山白燕小学废旧书纸	470.00		186568.47
3月27日	捐支教团队-佛山敦厚小学废旧书纸	250.00		186818.47
3月27日	捐支教团队-佛山华材职校废旧书纸	1930.00		188748.47
3月27日	捐支教团队-佛山建设小学废旧书纸	180.00		188928.47
3月27日	专项捐给阿苏-2600 (T哥及儿子)	2600.00		191528.47
3月27日	专项捐给阿苏-400 (肥坚200, 阿威200, 我100)	400.00		191928.47
3月27日	资助学生-广州李穗	400.00		192328.47
3月28日	资助学生(待选)-珠海利晓静	603.33		192931.80
3月28日	资助学生A057-陈君	200.59		193132.39
3月28日	资助学生A058-上海魏华	201.03		193333.42
3月28日	资助学生H033-宁波Erin	300.10		193633.52
3月28日	资助学生-汕头NB	300.00		193933.52
3月29日	捐物资湖南作业本	261.00		194194.52
3月29日	资助孩子H052-深圳李广	300.18		194494.70
3月29日	资助学生A044-惠州陈莉莉	200.01		194694.71
3月29日	资助学生A050-周欣怡	201.00		194895.71
3月29日	资助学生H030-南京怡心(封汇川)	300.33		195196.04

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



3月29日	资助学生H037H059-汪随锋	600.00		195796.04
3月29日	资助学生H047-陈桢楠	306.00		196102.04
3月29日	资助学生H049-徐州徐莹	300.00		196402.04
3月29日	资助学生H058-锦瑟	307.00		196709.04
3月29日	资助学生H28、H34, H38、H42、H45-庄孟文（还余一个）	1800.08		198509.12
3月30日	捐N+1-珠海懒懒	1000.00		199509.12
3月30日	捐物资湖南教学用品-北京cindy	1660.00		201169.12
3月30日	捐物资湖南教学用品-杭州Gavin	107.30		201276.42
3月30日	捐支教团队-陈展佳	200.00		201476.42
3月30日	资助学生A008与A046	400.00		201876.42
3月30日	资助学生A042一年-北京大运	400.00		202276.42
3月30日	资助学生A059-杭州Gavin	300.00		202576.42
3月31日	捐N+1-珠海单凯	3600.00		206176.42
3月31日	资助学生H054-梁真真	300.00		206476.42
3月5日	转到支出帐		30000.00	176476.42
3月7日	购团队保险第二笔		300.00	176176.42
3月7日	支付好友营淘宝网域名费用		180.00	175996.42
3月18日	转到支出帐		20000.00	155996.42
3月18日	转到支出帐		20000.00	135996.42
3月27日	转到支出帐		20000.00	115996.42
	本月合计	43937.13	90483.00	115996.42



www.hyy1996.com

二、支出帐				
日期	摘要	借	贷	
3月1日	上月余额			19237.16
3月5日	转入	30000.00		49237.16
3月5日	热地修校款第二笔		30000.00	19237.16
3月7日	付宁远支教点物资,共1432元		1432.00	17805.16
	明细1:打印机4台*195=780元			
	明细2:打印机墨水4盒*8元=32元,墨盒一个50元			
	明细3:山水有源音箱3个*190元=570元			
3月7日	付宁远支教点物资,共2885.6元		2885.60	14919.56
	明细1:作业本,彩卡纸1534元,教学用书947.6元			
	明细2:小贴纸,水粉颜料,画笔214元			
	明细3:红领巾130元,三角尺60.2元			
3月7日	付呷咪坪采购练习册与测试卷		3729.30	11190.26
3月18日	转入	40000.00		51190.26
3月18日	2011年1月行政走访费报销		3173.60	48016.66
3月18日	药铺修校第四笔		5020.00	42996.66
3月18日	药铺修校款第五笔		8000.00	34996.66
3月18日	2月19-20日湖南区支教老师培训费(20人两天)		3700.00	31296.66
3月18日	2月20日送支教老师到湖南区租车费(面包车11人两天)		2200.00	29096.66
3月18日	2010下半年支教返程交通补助五人(吴,王,曹,韦,彭)		2500.00	26596.66
3月18日	2月19-20日湖南区支教老师到佛山培训交通补助8人		800.00	25796.66
3月18日	宁远吕家村小修缮(扶梯国旗杆等)支付第一笔		2043.40	23753.26

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

3月18日	宁远吕家村小新开支教点物资添置（自2010年10月起）		2530.00	21223.26
3月21日	利息	13.89		21237.15
3月24日	眼头村小地面硬化修缮工程第一笔		10000.00	11237.15
3月26日	社工晓玲3月生活补助		3000.00	8237.15
3月27日	转入	20000.00		28237.15
3月31日	3月12日宁远支教点走访培训中餐购肉菜费(20人就餐)		426.40	27810.75
3月31日	3月12日宁远支教点走访培训租车90元, 购油漆扫16.1元		106.10	27704.65
3月31日	补加两位支教老师的保费		480.00	27224.65
3月31日	汇款手续费		100.02	27124.63
	总计	90013.89	82126.42	27124.63